
2017628 ComprasNet

https://www4.comprasnet.gov.br/rdceletronico/private/operar/visualizarAtaTermo.jsf 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade do Amazonas

FUNDACAO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS/AM
Termo de Adjudicação do RDC Eletrônico

5/2017
Às 18:12 horas do dia 26 de junho de 2017, após analisado o resultado da Licitação nº 52017, referente ao processo nº
23105.001756/2017, a autoridade competente, Sr﴾a﴿ ARMANDO ARAUJO DE SOUZA JUNIOR, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

Eventos da Licitação

Item: 1  Obras Civis Públicas ( Construção )

Descrição Complementar: Contratação de empresa para realização de reforço estrutural nas fundações dos Blocos 1 e 2 do
Campus Universitário de Benjamin Constante / AM.
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 1  Unidade de Fornecimento: SERVIÇO
Valor Estimado (R$): 474.144,7400  Situação: Adjudicado

Fornecedor

Adjudicado para J J BARROSO LTDA  ME, pelo melhor lance de R$ 470.150,0000.

Eventos do Item

Evento: Encerrada Negociação  Data/Hora: 23/06/2017 19:30
Observação: Negociação de valor de proposta encerrada.

Evento: Proposta Adjudicada  Data/Hora: 26/06/2017 18:12
Observação: Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: J J BARROSO LTDA  ME, CNPJ/CPF: 11.991.524/000108,
melhor lance: 470.150,0000.

Nenhum registro encontrado


